Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 785/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que tomem providências em relação ao outdoor “Recapeamento asfáltico” que está caindo na Praça da Rua José Furlan no Residencial Furlan. (Fotos anexas).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que tomem providências em relação ao outdoor “Recapeamento asfáltico” que está caindo na Praça da Rua José Furlan no Residencial Furlan.
Justificativa:

Fomos procurados por moradores próximos e frequentadores da referida Praça, solicitando essa providencia, pois, segundo eles o outdoor está caindo, parte de sua estrutura está solta e temem que um vento mais forte possa derruba-lo causando prejuízos e até graves acidentes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Março de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03- MINHAS IMAGENS\FOTOS 2020\PLACA LOCALIZADA NA PRAÇA DO RESIDENCIAL FURLAN\FOTO 1.jpeg]        [image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03- MINHAS IMAGENS\FOTOS 2020\PLACA LOCALIZADA NA PRAÇA DO RESIDENCIAL FURLAN\FOTO 2.jpeg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que tomem providências em relação ao outdoor “Recapeamento asfáltico” que está caindo na Praça da Rua José Furlan no Residencial Furlan.

417993e6-5bd4-4361-a393-c6203f805405.png
PROTOCOLO 1404/2020 - 06/03/2020 17:33

image1.jpeg
Objety;

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg